
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

21 октября 2019 года № 697 

 

г. Холм 

 
О принятии  временного искусственного сооружения в муниципальную 

собственность 
 

 

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 

муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 

утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 

25.03.2010 № 406, муниципальным контрактом №1чс/2019 от 06.09.2019, на 

основании акта от 11.10.2019, Администрация Холмского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять в муниципальную собственность Холмского 

муниципального района временное искусственное сооружение через реку Б. 

Тудер к д. Борок Тогодского сельского поселения Холмского 

муниципального района Новгородской. 

2. Передать временное искусственное сооружение в казну Холмского 

муниципального района. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 


